(K. B. 271550, Rex, m. 23).

Marg, : Oxon' Iuratores diuersorum hundredorum comitatus predicti alias

scilicet termino pasche anno regni regis nunc vicesimo primo coram
domino rege apud Oxon' presentauerunt quod Iohannes Milford webbe

de Cogges et alij vt primi et principales insurreccores et capitales ductores
et abbettatores quorumdam rebellium ad quandam insurreccionem
contra dominum nostrum regem et ligeanciam suam in comitatu Oxon'
nuper subortam faciendam insimul iurati et interligati fuerunt mortem
ipsius domini nostri regis legisque et magnatum regni sui Anglie
destruccionem felonice et proditorie contra ligeanciam suam ymaginan-

do proponendo et conspirando adunata sibi et aggregata quam magna

potencia et multitudine diuersorum hominum de eorum assensu et falsa

interligancia et couina videlicet Iohannis Bedemansone de Wytteney et

aliorum simul cum quam pluribus proditoribus et felonibus ignotis ad

numerum cc hominum die Dominica ad noctem in ramis palmarum anno

regni regis Ricardi secundi vicesimo primo apud Cokthrop' in comitatu
Oxon' felonice et proditorie contra dominum regem et ligeanciam suam
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de nouo insurrexerunt et ibidem hostiliter mustrauerunt et ibidem inter
eos ordinauerunt quendam Gilbertum Vaughan fore capetaneum et
dominum suum et ipsum nominauerunt lesour soueraigne et ad
dignitatem suam predictam inter eos manutenendam ordinauerunt eidem
Gilberto vnum par calcarium deauratorum et omnes homines eiusdem
ville tunc ibidem cum eis ire coegerunt vsque villam de Eleford et sic ab
inde vsque villam de Aston' semper homines villatarum predictarum
secum trahendo adunando vsque villam de Bampton' et ibidem nocte
eiusdem diei Dominice omnes homines ville predicte quesiuerunt in
domibus suis; et quod Henricus Ropere de Bampton' vt primus et
principalis proditor et insurrector eadem nocte tenuit in manu sua plures
candelas accensas et in alia manu quoddam arma vocata axe querendo
circumquaque homines in domibus suis dicendo et clamando arysith'alle
men et goyth' with' vs other elles trewly and by god ye shullen be ded et
pro eo quod Willelmus Barbour et quam plures alij prodicionibus suis
consentire noluerunt omnes proditores prenominati in ipsos tunc ibidem
insultum fecerunt et ipsos verberauerunt vulnerauerunt et male et
enormiter tractauerunt et interfecisse voluerunt; et quod predictus
Henricus Ropere vt principalis proditor de communi consilio et assensu
predictorum proditorum tunc ibidem factus fuit communis nuncius ad
explorandum de statu domini nostri regis et gubernacionem dum idem
rex in partibus Bristoll' et Glouc' tunc ad libitum suum fuit quiquidam
Henricus die Lune et die Martis tunc proximis sequentibus ad implendum
prodicionem et feloniam predictam equitauit apud Burford et alibi in
comitatu Oxon'versus partes predictas adintencionem ipsum dominum
nostrum regem si de eorum iniquo et proditorie consilio et proponito
citius impediti non fuissent per gentiles comitatus predicti Oxon'
destruendos et omnes pares et magnates regni sui Anglie ac leges regni sui
Anglie subuertendas et adnullandas in destruccionem regni Anglie. . . .